



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Scandinavia Maison ApS**  
Ole Bruuns Vej 18, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 23 62 79

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2018.

---

**Kristian Jasper Sandner**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Scandinavia Maison ApS  
Ole Bruuns Vej 18  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 23 62 79  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
5. regnskabsår

### Direktion

Kristian Jasper Sandner

### Revision

Baagøe | Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.046 t.kr. mod 1.646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.046.463</b>	<b>1.646</b>
1 Personaleomkostninger	-1.626.142	-1.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.821	-71
<b>Driftsresultat</b>	<b>353.500</b>	<b>266</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-82.595	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.905</b>	<b>195</b>
2 Skat af årets resultat	-155.230	-80
<b>Årets resultat</b>	<b>115.675</b>	<b>115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.675	115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.675</b>	<b>115</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.130	110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>494.130</u>	<u>110</u>
4 Deposita	277.500	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.500</u>	<u>38</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>771.630</u></b>	<b><u>148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.410	61
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	55.059	2.007
Periodeafgrænsningsposter	<u>151.624</u>	<u>103</u>
Tilgodehavender i alt	<u>958.093</u>	<u>2.171</u>
Likvide beholdninger	<u>1.099.599</u>	<u>43</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.057.692</u></b>	<b><u>2.214</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.829.322</u></b>	<b><u>2.362</u></b>



## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	80.000	80
6	613.119	497
	<b>693.119</b>	<b>577</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	24.000	0
	<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	169.989	0
	131.230	62
	301.219	62
	60.992	0
	6.173	0
	853.267	475
	62.032	77
	828.520	1.171
	1.810.984	1.723
	<b>2.112.203</b>	<b>1.785</b>
	<b>2.829.322</b>	<b>2.362</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		





## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.614.493	1.291
Andre omkostninger til social sikring	11.536	18
Personalemkostninger i øvrigt	113	0
	<b>1.626.142</b>	<b>1.309</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	131.230	76
Årets regulering af udskudt skat	24.000	4
	<b>155.230</b>	<b>80</b>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	209.051	171
Tilgang i årets løb	450.888	38
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>659.939</b>	<b>209</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-98.988	-28
Årets afskrivninger	-66.821	-71
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-165.809</b>	<b>-99</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>494.130</b>	<b>110</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	37.500	0
Tilgang i årets løb	240.000	38
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>277.500</u></b>	<b><u>38</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	 <b><u>277.500</u></b>	 <b><u>38</u></b>
 <b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>55.059</u>	<u>2.007</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>55.059</u></b>	<b><u>2.007</u></b>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	497.444	382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>115.675</u>	<u>115</u>
	<b><u>613.119</u></b>	<b><u>497</u></b>
 <b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	230.981	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.992</u>	<u>0</u>
	<b><u>169.989</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 231 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 259 t.kr.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	282
Huslejeforpligtelser	<u>117</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>399</u></b>

# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Jasper Sandner (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-391333919752

IP: 83.89.xxx.xxx

2018-09-11 12:43:11Z

NEM ID 

## Per Kold (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:23569368

IP: 86.241.xxx.xxx

2018-09-11 12:49:49Z

NEM ID 

## Kristian Jasper Sandner (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-391333919752

IP: 83.89.xxx.xxx

2018-09-11 12:58:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VXO1V-PWKEV-A5ECK-TKZ1C-55VGA-88QWZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>